
D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

nB ILDKP I 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 

( Smijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2~;d3"'~er deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhwe dhe te disa n&unesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pa'vra nG ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
datE 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Fniri -\tr\ia hlb ien l~  i - 
Fnnksioni 

Institueioni dlic adroa  

D a t a c ~ m l t n 4  , Data e dor&dmit ti! 

.,,;,Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit . , Jj.' ' ,:;tie interesave nii ushtrimin e fnnksioneve publike", ,,,,. .. , , 
, , 
L , :, . 

11) A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i EDKP-s6, qe ti5 verifikojne n& ti2 
&itha subjektet private e publike, brenda dhe jashtk? vendit, interesat private dHe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkkshortit les dhe te 
Smijeve madhore. 

enshkrimi 
Deklaroj se ti' dhiitat e pusynruru prej meje ne k&2 dokument 
jane" ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ q2 nuk 2sh.G e vBrtetE 



Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

t 

Nese ky format bhtC i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fvtokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

a ARDHURAT DBE ANGAZHTMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Penhkruani holEsisht tC ardhurat pEr nga paga Ose pjcri* Shuma e U ardhunve t? 
marrja RE borde, komisloee e qlo anguhim e veprhtari tldZr qE Nrfitmrr, s? W apo nii 
lu sjelle tE ardhura p e r m a 4  pEr buhk?ahortln/en dBt f?mijZt vnluth ng* deldarimi i 
madhor8. PCrcaktoni emertirnin e instbeionit, o r g m b t ? ~  . p O  mEp-m deri m? 31 
aktivltetit nga ku jam5 dguruar t? ardhurat, adrera , nr. i regjlrhit dhjetm t i  vitit te d u r i m i t  ' 
publik, statusi, objektin e veprimta* sC organh tb ,  funkricnir, (a &if= dhe me qnm. 
natyrZn e angazhimit. 

ese ky format &hie i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISG 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARMCT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSIIlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI @ PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 

Pershkruani hollCsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nB: Uojin, siperfaqeu, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren n l  IeK apo ne vahte q I  pasqyrohet n l  dokumentacionin q I  1 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese ti! dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qC zotgroni t8 qdo lloj pasurie, t8 paluajtshme dhe ti; luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjishat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te ,itit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Persbkrimi i pasurisii dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 1 

" I  ,... I' 
j 

Nese ky fomat eshtG i pamjaftueswm, vazhdoni te 
plo&oni nE fotokopje t8 tij. 

I 



- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIId? DEE FIZ- 

.' . , Detyrimet financiare ndaj personave juridiki! dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p& stud* etj.) . . 
,, , 

3 ;  q ekzistojne brenda dhe jashE vendit, mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i ,$$ 
C ,  h ,  

meparshtim deri ne 3 1 Dhjetor te &it tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati! vitit 
$j;;;y: ,,! 
..,., 

,' . ,. 
tt5 deklarhit. 

.,? TB dhenat pSr emra personash ndaj E cili!ve keni detyrime financiare te pasqyrohen at! fleten nr.6, 
p h  @. ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma c shlyer nga 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). knhboiatien (mrtsii/viti\ dhr ki;cti mnninr D":....:..~IL:...~....- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMLT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 1 

I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

I ne ILDKP 
rlhn "iti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit t 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

shtetasilsja A I ~ ~ N C  A S I F /  & z f i / t l ~ (  I , bashkiishortle 3 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

fEmije madhore t& ndare nga prindirit 

& 5 7 1 ~ 0  & / M / ~ . ' ' ~  ' 
, . , - . 3  , .  

e subjektit , ,. 

Enier, atesi, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S& INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 ti nenit 14, te ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 "Per parandalimin e konilildit 
ti! interesave n2 ushtrimin e funksioneve publike", I 

I 

A u t o r i z o j :  t 

Inspektoratin e LartiS ti+ ~ekiarimit  dhe koatrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergiihshiim i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklmj se te dhZnat e pasqyruara prej meje ni? k&i; 
dokumentjani! 12' vZrtefn dhe nuk kam deklaruar asgl.8 
qi; nuk 2skre" e v&te 

- 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 

3 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE K O ~ R O L L I T  TE PASURIVE 

PASURIT~? E PALUAJTSHME 
PASUNT~ E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen. 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne rnungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
(do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat pnblikc per 
periudhen nga deklarirni i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni tC zyrtarit. Piesa 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesonl ne fotokopje te tij. 

mpr61wff hgagiulcarl- m e p u A  vrgnar 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W  

1 

ANGABXIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE 

D m  l% AARDHURAT E KRIJUARA PaEJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose pdo 1101 veprimtane e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhiine ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpWse, ' 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterorede pjeseznaje 
ne $do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor t$ vitit te - deklarimlt. 
Ne rastet e zottirimit pasiv tti aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 

e perfitimit te fryteve civile te pronesisti, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhietor te vitit te deklarimit. 

Shuma e tl! ardhdnw tl! h-tfanra, 
n& lek& opo n& vnlutLL 

DETYRIMET FINANCIARE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashts vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklari~ni i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyriine financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 


